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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42705402O

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit STEEL JOBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagja Kryengritja e Fierit, Rruga Aulona, Pasuria 
Depo nr.5, Nr.pasurie 8/269, ZK nr.8531 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Prodhimi i strukturave metalike, pjesëve të montimit të 

strukturave dhe instalime relative; -Instalimi i strukturave 
metalike dhe prodhim i strukturave të prodhura nga palët e 
treta, instalimi, zgjerimi, transformimi dhe mirëmbajtja e 
prodhimit, transformimit, transportit, shpërndarjes; përdorimi 
i sistemit të energjisë elektrike, sisteme mbrojtje nga 
shkarkimet atmosferike, sisteme per dyer, porta dhe mure 
mbrojtese te automatizuara; sistemet radio-televizive, antena 
dhe sistemet elektronike në përgjithsi; sistemet e ngrohjes, 
kondicionimit, klimatizimit dhe ngrirjes të çdo natyre, 
përfshirë sistemet për shkarkimin e produkteve të djegjes dhe 
kondensimit dhe ajërimit të objekteve; sisteme uji dhe sanitar 
të çdo natyre apo speciale; sistemet për shpërndarjen dhe 
përdorimin e gazit të çdo lloji, përfshirë sistemet për 
shkarkimin e produkteve të djegjes, ventilimin dhe ajerimin e 
objekteve; sistemet e mbrojtjes nga zjarri; instalimi, 
mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve të pastrimit të 
pishinave; instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve të 
ujitjes së kopshtjeve; dekorator; punime të ndërtimit në 
përgjithsi; Aktivitete të trajtimit dhe pastrimit të ujit, 
projektimit, ndërtimit, montimit, mirëmbajtjes, analizimit 
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dhe menaxhimit të sistemit, si dhe ujitjen e terenit; 
Menaxhimi i ciklit të ujit, mbledhja, trajtimi dhe shpërndarja 
e burimeve ujore, instalimi dhe mirëmbajtja e pishinave dhe 
sistemeve automatike të ujitjes, ndërtim i kanalizimeve, 
asistencë dhe mirëmbajtje teknike; Ndertim asemblim, 
saldim i impjanteve fotovoltaike, elektrike, hidraulike; 
Rikonstruksione te ndryshme, ndertimi dhe riparimi i 
varkave dhe gomoneve, tregeti e varkave dhe gomoneve.  
Mohamed Riagui10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MohamedRiagui
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEEL JOBS
E-Mail: info.steeljobs@gmail.com  
Telefon: 00393933896487  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259876-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A1993-33C5-4B9F-97DF-018E0DA424E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E2977D-57B3-4761-B51C-0366FEFAC4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD918E0C-9E7A-4ED5-9A23-074594A44C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDF658-3605-4EEF-861A-50953C9B208A


3

(i nëpunësit të sportelit)


